THIL024D035CWSE
PLAFON. LED TECO HILO IP20 18/24/32W 3000/4000K 350 BLANC +1,5HSECOUR +DÉT.
CARACTÉRISTIQUES
Référence : THIL024D035CWSE
Kelvin : 3000K/4000K
Ra : >80
Classe énergétique EU 2022 : D
Angle : 115 °
Matériau : ALU+PC
Hauteur : 52 mm
Diam. extérieur : 350 mm
Puissance : 18/24/32 W
Dimmable : PHASE
Couleur : Blanc
DESCRIPTION
Downlight rond apparent avec Emergency (EM 284 LM) + Sensor en polycarbonate.
° Via Dip switch LED 18/24/32W et 3000/4000K.
° Option kit de suspension.
PRI : 220-240VAC.
18W 2290/2285 Lm
24W 2970/2930 Lm
32W 3735/3735 Lm
07/08/2025Teconex S.A/N.V. Rue de Magnée, 108 | B - 4610 BEYNE-HEUSAY (Liège) | https://www.teconex.eu
07/08/2025Teconex S.A/N.V. Rue de Magnée, 108 | B - 4610 BEYNE-HEUSAY (Liège) | https://www.teconex.eu
LÉGENDE
Angle de faisceau lumineux du luminaire : 115 degrés
Indice de Rendu de Couleur égal ou supérieur à 80.
CCT
Avec module de sécurité
Dispositif ZoneSENSOR.
Driver d'alimentation LED intégré au luminaire (alimentation AC 220-240V).
L80B10 @50.000h Ta 25°
Classe 2: isolation renforcée sans partie métallique accessible. Double isolation sans mise à la terre.
Indice de résistance aux chocs IK10 (20 J).
Indice de protection hermétique IP20.
Certificat de conformité CE.
Garantie 5 ans.
07/08/2025Teconex S.A/N.V. Rue de Magnée, 108 | B - 4610 BEYNE-HEUSAY (Liège) | https://www.teconex.eu